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Available Distribution Dimensions

General Information

Recommand Applications

Packaging Details (SPQ)LED

21
cm  QTY	 896 pcs

 G.W	 14 kg

LL01CR-CEW××L02

41cm

38cm

	•	 Lens Material	 PC LEV1700KL 
	• 	Operating Temperature	 -40°C~+110°C
	•	 UL Flammability	 V-2 @1.5mm
	•	 UL RTI Elec 	 130°C @1.5mm
	•	 Light Transmission Rate	 400nm~900nm > 90%
		 If necessary, Clean lenses with mild soap, water and soft cloth.
		 Never use any commercial cleaning solvents on lenses, like alcohol.
		 Please handle or install lenses with wearing gloves, skin oils may damage lens 
		 or its optical characteristic.

Part Number Diameter Height
LL01CR-CEW××L02 Ø50 15

*All dimensions are in millimeters.

Accessories

• 	 5 Different Types of Solder-Free Connector
		 LL01A00CWFB2 / LL01A00CXTB2/ LL01A00CWGB2
		 LL01A00CXPB2 / LL01A00CYFB2
• 	 6 Different Types of Connector
		 LL01A00CSNB2 / LL01A00CXSB2 / LL01A00CSLB2
		 LL01A00CWIB2 / LL01A00CXOB2 / LL01A00CYKB2

Lens

24° 38°12°

Architectural SpotlightCommercial

21
cm

21
cm

 QTY	 1200 pcs
 G.W	 6 kg

 QTY	 1200 pcs
 G.W	 4 kg

40cm

40cm

37cm

37cm

Connector

Solder-Free 
Connector

60°45° 36°×62° 38°×64°27°×31°

PC
-40℃
110℃

RTI

PC LEV1700KL

130°C

1.5mmV-2
400nm~900nm
> 90%

024B
NFCWL036B
NFCWL060B

XTM 9mm
XTM 19mm

LHC1-1203,1205
L2C5-1203x0900
L2C5-1202E0600

XHP70
 

HD30CXA1310
CXA1512
CXA1820 
CXA1830

CXA2530
CXB1512
CXB1830

VERO 13

CDM-14
CDM-18
CTM-14

CXM-9
CXM-11
CHM-6

TW682A

V6
Vesta DTW Gen2 6mm 
Vesta TW Gen2 6/9/15/18 mm

CLL010 
CLL020 
CLL030 
CLU024

CLU700
CLU710
CLU720
CLU028

SOLORIQ S15
SOLORIQ S19

SOLERIQ  S9



Mechanical Specification *All dimensions are in millimeters.
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Lens Dimension

：
材質：
未標注尺寸參照 模型最終版本
所有公差均按照 規範，公差等級為
需提供全尺寸報告

 重點尺寸用 表示  非重點尺寸用　　　　  表示
表面處理：

 光學面拋光等級按照 規範  曬紋依 曬紋樣板

防火等級：
產品必須符合 標準要求
不允許使用次料

LL01A00CWFB2

Assembly Instruction	 Fixing Method

Luminarie 
Accessories

Lens

LED

Connector

Solder-Free Connector Dimension

Tensile Test with Solder-Free Connector 

LL01A00CWFB2 (Material: PBT 4815 / RTI:75)
LL01A00CXTB2 (Material: CCP PBT 5815F-200 / RTI:130)

LL01CR-CEW××L02

Part No	 LL01CR-CEW××L02
Connector	 LL01A00CWFB2 / LL01A00CXTB2(Solder-Free)
LED	 Cree CXA1310

Wire Specification
Wire Diameter 0.32mm2 ~0.81mm2

Tensile Test
10 AWG 10 pounds

20 AWG 10 pounds

22 AWG 8 pounds

：
材質：
未標注尺寸參照 模型最終版本
所有公差均按照 規範，公差等級為
需提供全尺寸報告

 重點尺寸用 表示 / 非重點尺寸用　　　　  ...表示
表面處理：

 光學面拋光等級按照 規範 / 曬紋依 曬紋樣板
防火等級：
產品必須符合 標準要求
不允許使用次料

http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_2D.pdf
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01A00CWFB2_2D.pdf


Mechanical Specification *All dimensions are in millimeters.

© 20240927 Ledlink Optics, Inc. All rights reserved. 	 www.ledlink-optics.com    3/22

Assembly Instruction	 Fixing Method

Luminarie 
Accessories

Lens

LED

Connector

Solder-Free Connector Dimension
LL01A00CWGB2 (Material: PBT 4815 / RTI:75)
LL01A00CXPB2 (Material: CCP PBT 5815F-200 / RTI:130)

LL01A00CWGB2

Part No	 LL01CR-CEW××L02
Connector	 LL01A00CWGB2 / LL01A00CXPB2(Solder-Free)
LED	 CITIZEN CLU700

：
材質：

未標注尺寸參照 模型最終版本
所有公差均按照 規範，公差等級為

需提供全尺寸報告
 重點尺寸用 表示 / 非重點尺寸用　　　　 ...表示

表面處理：

 光學面拋光等級按照 規範 / 曬紋依 曬紋樣板
防火等級：

產品必須符合 標準要求

不允許使用次料

重點尺寸公差變更（模具不需動作）

端子(*2)彈片(*1)

裝配示意圖Tensile Test with Solder-Free Connector 

Wire Specification
Wire Diameter 0.32mm2 ~0.81mm2

Tensile Test
10 AWG 10 pounds

20 AWG 10 pounds

22 AWG 8 pounds

http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01A00CWGB2_2D.pdf


Mechanical Specification *All dimensions are in millimeters.
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Assembly Instruction	 Fixing Method

Luminarie 
Accessories

Lens

LED

Connector

Solder-Free Connector Dimension
LL01A00CYFB2

LL01A00CYFB2

Part No	 LL01CR-CEW××L02
Connector	 LL01A00CYFB2 (Solder-Free)
LED	 NICHIA NFCWL036B/Lumileds LHC1-1203/	
	 Lumileds L2C5-1202x0900

：

材質：
未標注尺寸參照 模型最終版本
所有公差均按照 規範，公差等級為
需提供全尺寸報告

 重點尺寸用 表示 / 非重點尺寸用　　　　 ...表示
表面處理：

 光學面拋光等級按照 規範 / 曬紋依 曬紋樣板
防火等級：
產品必須符合 標準要求
不允許使用次料

結構變更2022/10/211William

卡扣處平面減膠（共兩處）2022/11/152William

2

端子(*2)彈片(*1)

裝配示意圖

Tensile Test with Solder-Free Connector 

Wire Specification
Wire Diameter 0.32mm2 ~0.81mm2

Tensile Test
10 AWG 10 pounds

20 AWG 10 pounds

22 AWG 8 pounds

http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01A00CYFB2.pdf


Mechanical Specification *All dimensions are in millimeters.
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Assembly Instruction	 Fixing Method

Luminarie 
Accessories

Lens

LED

Connector

Connector Dimension
LL01A00CSLB2 (Material: PBT 4815 / RTI:75)
LL01A00CWIB2 (Material: PBT 4115 / RTI:120)
LL01A00CXOB2 (Material: CCP PBT 5815F-200 / RTI:130)

Part No	 LL01CR-CEW××L02
Connector	 LL01A00CSLB2 / LL01A00CWIB2 / LL01A00CXOB2
LED	 Cree CXA1512, CXB1512  
	 Lumileds LHC1 1203, L2C5-1203x0900
	 Bridgelux Vesta TW Gen 2 9mm

：
材質：
未標注尺寸參照 模型最終版本
所有公差均按照 規範，公差等級為
需提供全尺寸報告

 重點尺寸用 表示 / 非重點尺寸用　　　　 ...表示
表面處理：

 光學面拋光等級按照 規範 / 曬紋依 曬紋樣板
防火等級：
產品必須符合 標準要求
不允許使用次料
光學需求：

 角度 值

新产品特殊特性的识别及控制

SC

特殊特性

過程特性

產品特性

是指與被識別的產品特性具有因果關係的過程參數。過程特性僅在它發生

時才能測量出，對於每一個產品特性，可能有一個或多個過程特性，在某

些過程中，一個過程特性可能影響到整個產品特性。

是指在图纸或其它的工程技术数据中所描述的零部件或成 型的特点与性能，

如尺寸、材质、外观、性能等特性。

影响产品的安全性或法规符合性、配合、功能、性能。

：
材質：
未標注尺寸參照 模型最終版本
所有公差均按照 規範，公差等級為
需提供全尺寸報告

 重點尺寸用 表示 / 非重點尺寸用　　　　 ...表示
表面處理：

 光學面拋光等級按照 規範 / 曬紋依 曬紋樣板
防火等級：
產品必須符合 標準要求
不允許使用次料
光學需求：

 角度 值

新产品特殊特性的识别及控制

SC

特殊特性

過程特性

產品特性

是指與被識別的產品特性具有因果關係的過程參數。過程特性僅在它發生

時才能測量出，對於每一個產品特性，可能有一個或多個過程特性，在某
些過程中，一個過程特性可能影響到整個產品特性。

是指在图纸或其它的工程技术数据中所描述的零部件或成 型的特点与性能，
如尺寸、材质、外观、性能等特性。

影响产品的安全性或法规符合性、配合、功能、性能。

Assembly Instruction	 Fixing Method

Luminarie 
Accessories

Lens

LED

Connector

Connector Dimension
LL01A00CSNB2 (Material: PBT 4815 / RTI:75)
LL01A00CXSB2 (Material: CCP PBT 5815F-200 / RTI:130)

Part No	 LL01CR-CEW××L02
Connector	 LL01A00CSNB2 / LL01A00CXSB2
LED	 Luminus CHM-6, CITIZEN CLL020

機構重做、增加卡勾拔模角

機構重做

全部重做

新增< 、< 尺寸公差(依公差修模)

：
材質：
未標注尺寸參照 模型最終版本

所有公差均按照 規範，公差等級為
需提供全尺寸報告

 重點尺寸用 表示 / 非重點尺寸用　　　　 ...表示

表面處理：
 光學面拋光等級按照 規範 / 曬紋依 曬紋樣板

防火等級：

產品必須符合 標準要求
不允許使用次料

光學需求：
 角度 值

新产品特殊特性的识别及控制

SC

特殊特性

過程特性

產品特性

是指與被識別的產品特性具有因果關係的過程參數。過程特性僅在它發生

時才能測量出，對於每一個產品特性，可能有一個或多個過程特性，在某
些過程中，一個過程特性可能影響到整個產品特性。

是指在图纸或其它的工程技术数据中所描述的零部件或成型的特点与性能，

如尺寸、材质、外观、性能等特性。

影响产品的安全性或法规符合性、配合、功能、性能。

Assembly Instruction	 Fixing Method

Luminarie 
Accessories

Lens

LED

Connector

Connector Dimension
LL01A00CYKB2 (Material: PBT 4815 / RTI:75) Part No	 LL01CR-CEW××L02

Connector	 LL01A00CYKB2 
LED	 CITIZEN CLU028

：
材質：
未標注尺寸參照 模型最終版本
所有公差均按照 規範，公差等級為
需提供全尺寸報告

 重點尺寸用 表示 / 非重點尺寸用　　　　 ...表示
表面處理：

 光學面拋光等級按照 規範 / 曬紋依 曬紋樣板
防火等級：
產品必須符合 標準要求
不允許使用次料
光學需求：

 角度 值

特殊特性

過程特性

產品特性

是指與被識別的產品特性具有因果關係的過程參數。過程特性僅在它發生

時才能測量出，對於每一個產品特性，可能有一個或多個過程特性，在某

些過程中，一個過程特性可能影響到整個產品特性。

是指在图纸或其它的工程技术数据中所描述的零部件或成型的特点与性能，

如尺寸、材质、外观、性能等特性。

影响产品的安全性或法规符合性、配合、功能、性能。

新产品特殊特性的识别及控制

SC<#>

安全特性 所有与安全有关的产品和制造过程特性。S

http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01A00CSLB2_2D.pdf
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01A00CSNB2_2D.pdf
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01A00CYKB2.pdf
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Luminarie 
Accessories

Luminarie 
Accessories

Assembly Instruction	 Fixing Method

Assembly Instruction	 Fixing Method

Luminarie 
Accessories

Lens

Lens

LED

LED

Part No	 LL01CR-CEW××L02
LED	 XICATO XTM-9mm, XTM-19mm LES 

Part No	 LL01CR-CEW××L02
LED	 BRIDGELUX VERO13

Assembly Instruction	 Fixing Method

Luminarie 
Accessories

Lens

LED

Part No	 LL01CR-CEW××L02
LED	 Bridgelux Vesta DTW Gen 2 6mm, TW Gen 2 6mm  
		  TW Gen 2 15mm, TW Gen 2 18mm 
	 LUMINUS CDM-14, CDM-18, CTM-14

Place the bottom of the lens above
heat-sink with distance 3 mm.

Assembly Instruction	 Fixing Method

Lens

LED

Part No	 LL01CR-CEW××L02
LED	 OSRAM SOLER IQ S9

Place the bottom of the lens above
heat-sink with distance 1.4 mm.

Assembly Instruction	 Fixing MethodAssembly Instruction	 Fixing Method

Luminarie 
Accessories

Luminarie 
Accessories

Lens Lens

LED
LED

Part No	 LL01CR-CEW××L02
LED	 CITIZEN CLL010, CLL030, CLU024, CLU710, CLU720
	 CREE CXA1820, CXA1830, CXA2530, CXB1830, EDISON HD30
	 Lumileds LHC1 1205, L2C5-1202E0600
	 LUMINUS CXM-9, CXM-11
	 Bridgelux V6 / NICHIA 024B, NFCWL036B, NFCWL060B
	 OSRAM SOLERIQ S15, SOLERIQ S19

Part No	 LL01CR-CEW××L02
LED	 CREE XHP70

Place the bottom of the lens above
heat-sink with distance 1.5 mm.

Place the bottom of the lens above
heat-sink with distance 2.5 mm.



Mechanical Specification *All dimensions are in millimeters.
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Luminarie 
Accessories

Assembly Instruction	 Fixing Method

Lens

LED

Part No	 LL01CR-CEW××L02
LED	 LEDTEEN TW682A

Place the bottom of the lens above
heat-sink with distance 3.5 mm.
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Photometric Distribution

Distribution
V6 Vesta DTW

Gen2 6mm 
Vesta TW

Gen2 6mm 
Vesta TW

Gen2 9mm
Vesta TW

Gen2 15mm 
Vesta TW

Gen2 18mm 

12° - - - - - -

24°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_BRIDGELUX V6
Lamp: BRIDGELUX V6

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

Type CLamp=267 lm
Max=3 976.4 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=0.267
Degrees=0

- - - - -

38°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_BRIDGELUX V6
Lamp: BRIDGELUX V6

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=277 lm
Max=2 323.1 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=0.277
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW38L02_Bridgelux Vesta DTW 6mm G
Lamp: Bridgelux Vesta DTW 6mm Gen 2

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

Type CLamp=735.8 lm
Max=2 837.2 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=0.7358
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW38L02_Bridgelux Vesta TW 6mm G e
Lamp: Bridgelux Vesta TW 6mm Gen 2

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

Type CLamp=642.6 lm
Max=2 899.2 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.6426
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L02
Luminaire: (LL01A00CSLB2)LL01CR-CEW38L02_BRIDGELUX Vesta TW Ge
Lamp: BRIDGELUX Vesta TW Gen 2  9mm

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

1 800

- -

45°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_BRIDGELUX V6
Lamp: BRIDGELUX V6

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=1 115.45 lm
Max=1 544.8 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=1.11545
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW45L02_Bridgelux Vesta DTW 6mm G
Lamp: Bridgelux Vesta DTW 6mm Gen 2

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=992.2 lm
Max=1 311 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=0.9922
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW45L02_Bridgelux Vesta TW 6mm G e
Lamp: Bridgelux Vesta TW 6mm Gen 2

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=533.1 lm
Max=1 534.6 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.5331
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L02
Luminaire: (中中中中)(LL01A00CSLB2)LL01CR-CEW45L02_BRIDGELUX Ve
Lamp: BRIDGELUX Vesta TW Gen 2  9mm

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW45L02_Bridgelux Vesta TW 15mm G
Lamp: Bridgelux Vesta TW 15mm Gen 2

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=2 669.7 lm
Max=980.8 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=2.6697
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW45L02_Bridgelux Vesta TW 15mm G
Lamp: Bridgelux Vesta TW 15mm Gen 2

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

100

200

300

400

500

600

700

800

Type CLamp=4 008.9 lm
Max=842.9 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=4.0089
Degrees=0

60°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_BRIDGELUX V6
Lamp: BRIDGELUX V6

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=1 165.39 lm
Max=1 003.8 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=1.16539
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW60L02_Bridgelux Vesta DTW 6mm G
Lamp: Bridgelux Vesta DTW 6mm Gen 2

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=799.1 lm
Max=1 390.6 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=0.7991
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW60L02_Bridgelux Vesta TW 6mm G e
Lamp: Bridgelux Vesta TW 6mm Gen 2

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=566.7 lm
Max=1 170.3 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.5667
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L02
Luminaire: (中中中中)(LL01A00CSLB2)LL01CR-CEW60L02_BRIDGELUX Ve
Lamp: BRIDGELUX Vesta TW Gen 2  9mm

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW60L02_Bridgelux Vesta TW 15mm G
Lamp: Bridgelux Vesta TW 15mm Gen 2

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=2 721.1 lm
Max=928.3 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=2.7211
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW60L02_Bridgelux Vesta TW 18mm G
Lamp: Bridgelux Vesta TW 18mm Gen 2

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

100

200
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700

Type CLamp=4 350.7 lm
Max=806.4 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=4.3507
Degrees=0

27°×31° - - - - - -

36°×62° - - - - - -

38°×64° - - - - - -
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Distribution VERO 13 XHP70 CXA1310 CXA1512 CXA1820 CXA1830

12°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_BRIDGELUX VERO13
Lamp: BRIDGELUX VERO13

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

Type CLamp=707 lm
Max=3 442.7 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.707
Degrees=0

-

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_CREE CXA1310
Lamp: CREE CXA1310

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

Type CLamp=290.3 lm
Max=12 602.8 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.2903
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_CREE CXA1512
Lamp: CREE CXA1512

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

Type CLamp=2 726 lm
Max=7 617.8 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=2.726
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_CREE CXA1820
Lamp: CREE CXA1820

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

Type CLamp=790.3 lm
Max=3 803.7 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.7903
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L2
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_CREE CXA1830
Lamp: CREE CXA1830

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

Type CLamp=900.1 lm
Max=3 184.6 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.9001
Degrees=0

24°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_BRIDGELUX VERO13
Lamp: BRIDGELUX VERO13

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

Type CLamp=734.2 lm
Max=2 986.1 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.7342
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_CREE XHP70
Lamp: CREE XHP70

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

Type CLamp=1 298.64 lm
Max=3 340.4 cd/klm
Power=17 W
Multiplier=1.29864
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_CREE CXA1310
Lamp: CREE CXA1310

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

Type CLamp=296.1 lm
Max=6 216.8 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.2961
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_CREE CXA1512
Lamp: CREE CXA1512

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

Type CLamp=2 726 lm
Max=2 890.8 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=2.726
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_CREE CXA1820
Lamp: CREE CXA1820

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

1 800

Type CLamp=785.55 lm
Max=1 973.4 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.78555
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_CREE CXA1830
Lamp: CREE CXA1830

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

Type CLamp=888.7 lm
Max=1 719.9 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.8887
Degrees=0

38°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_BRIDGELUX VERO13
Lamp: BRIDGELUX VERO13

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

1 600

Type CLamp=732.8 lm
Max=1 686.5 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.7328
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_CREE XHP70
Lamp: CREE XHP70

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

1 800

Type CLamp=1 468.74 lm
Max=1 983.7 cd/klm
Power=16 W
Multiplier=1.46874
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_CREE CXA1310
Lamp: CREE CXA1310

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=313.3 lm
Max=2 196.2 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.3133
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_CREE CXA1512
Lamp: CREE CXA1512

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=2 726 lm
Max=2 166.1 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=2.726
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_CREE CXA1820
Lamp: CREE CXA1820

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

1 800

Type CLamp=822 lm
Max=1 905.2 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.822
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_CREE CXA1830
Lamp: CREE CXA1830

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

Type CLamp=918 lm
Max=1 770 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.918
Degrees=0

45°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_BRIDGELUX VERO13
Lamp: BRIDGELUX VERO13

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=1 602 lm
Max=1 173.9 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=1.602
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_CREE XHP70
Lamp: CREE XHP70

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=1 440.23 lm
Max=1 383.1 cd/klm
Power=16 W
Multiplier=1.44023
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_CREE CXA1310
Lamp: CREE CXA1310

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=384.96 lm
Max=1 387.6 cd/klm
Power=180 W
Multiplier=0.38496
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_CREE CXA1512
Lamp: CREE CXA1512

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=2 726 lm
Max=1 409 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=2.726
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_CREE CXA1820
Lamp: CREE CXA1820

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=1 341.3 lm
Max=1 213.3 cd/klm
Power=20 W
Multiplier=1.3413
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_CREE CXA1830
Lamp: CREE CXA1830

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=3 452.27 lm
Max=1 094.8 cd/klm
Power=29 W
Multiplier=3.45227
Degrees=0

60°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW6052_BRIDGELUX VERO13
Lamp: BRIDGELUX VERO13

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=1 665 lm
Max=896.8 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=1.665
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_CREE XHP70
Lamp: CREE XHP70

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=1 495.85 lm
Max=903.1 cd/klm
Power=16 W
Multiplier=1.49585
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_CREE CXA1310
Lamp: CREE CXA1310

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=259.66 lm
Max=1 008.7 cd/klm
Power=180 W
Multiplier=0.25966
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_CREE CXA1512
Lamp: CREE CXA1512

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=2 726 lm
Max=981.6 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=2.726
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_CREE CXA1820
Lamp: CREE CXA1820

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=1 089.22 lm
Max=960 cd/klm
Power=20 W
Multiplier=1.08922
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_CREE CXA1830
Lamp: CREE CXA1830

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=3 519.27 lm
Max=922.1 cd/klm
Power=29 W
Multiplier=3.51927
Degrees=0

27°×31° - -

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW2731L52
Luminaire: LL01CR-CEW2731L52_CREE CXA1310
Lamp: CREE CXA1310

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

1 800

Type CLamp=614.53 lm
Max=1 816.9 cd/klm
Power=11 W
Multiplier=0.61453
Degrees=0

- -

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW2731L02
Luminaire: LL01CR-CEW2731L02_CREE CXB1830
Lamp: CREE CXB1830

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

100

200

300

400

500

Type CLamp=1 103.3 lm
Max=524.7 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=1.1033
Degrees=0

36°×62° - -

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW3662L52
Luminaire: LL01CR-CEW3662L52_CREE CXA1310
Lamp: CREE CXA1310

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=730.83 lm
Max=1 102 cd/klm
Power=1 W
Multiplier=0.73083
Degrees=0

- -

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW3662L02
Luminaire: LL01CR-CEW3662L02_CREE CXB1830
Lamp: CREE CXB1830

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

100

200

300

400

500

Type CLamp=1 135.1 lm
Max=582.9 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=1.1351
Degrees=0

38°×64° - -

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW3864L52
Luminaire: LL01CR-CEW3864L52_CREE CXA1310
Lamp: CREE CXA1310

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=692.29 lm
Max=1 069.1 cd/klm
Power=11 W
Multiplier=0.69229
Degrees=0

- -

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW3862L02
Luminaire: LL01CR-CEW3862L02_CREE CXB1830
Lamp: CREE CXB1830

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

100

200

300

400

Type CLamp=1 170 lm
Max=495.2 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=1.17
Degrees=0
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Distribution CXA2530 CXB1512 CXB1830 CLL010 CLL020 CLL030

12°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_CREE CXA2530
Lamp: CREE CXA2530

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

1 800

Type CLamp=926.3 lm
Max=1 961.1 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.9263
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_CREE CXB1512
Lamp: CREE CXB1512

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

Type CLamp=1 920.77 lm
Max=6 559.9 cd/klm
Power=4 W
Multiplier=1.92077
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_CREE CXB1830
Lamp: CREE CXB1830

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

Type CLamp=6 999.39 lm
Max=2 764.7 cd/klm
Power=12 W
Multiplier=6.99939
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_CITIZEN CLL010
Lamp: CITIZEN CLL010

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

Type CLamp=198 lm
Max=11 419.2 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=0.198
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_CITIZEN CLL020
Lamp: CITIZEN CLL020

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

Type CLamp=345 lm
Max=5 949 cd/klm
Power=4 W
Multiplier=0.345
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_CITIZEN CLL030
Lamp: CITIZEN CLL030

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

Type CLamp=532 lm
Max=3 177.1 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.532
Degrees=0

24°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_CREE CXA2530
Lamp: CREE CXA2530

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=915.3 lm
Max=1 291.1 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.9153
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_CREE CXB1512
Lamp: CREE CXB1512

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

Type CLamp=1 925.31 lm
Max=2 709.9 cd/klm
Power=4 W
Multiplier=1.92531
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_CREE CXB1830
Lamp: CREE CXB1830

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=6 892.3 lm
Max=1 572.5 cd/klm
Power=12 W
Multiplier=6.8923
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_CITIZEN CLL010
Lamp: CITIZEN CLL010

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

Type CLamp=198.24 lm
Max=3 988.6 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=0.19824
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L02
Luminaire: LL01CR-CEW24L02_CITIZEN CLL020
Lamp: CITIZEN CLL020

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

Type CLamp=412.8 lm
Max=2 596.2 cd/klm
Power=1 W
Multiplier=0.4128
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_CITIZEN CLL030
Lamp: CITIZEN CLL030

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

Type CLamp=530 lm
Max=1 780.6 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.53
Degrees=0

38°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_CREE CXA2530
Lamp: CREE CXA2530

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=935.3 lm
Max=1 361.3 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.9353
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_CREE CXB1512
Lamp: CREE CXB1512

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

1 800

Type CLamp=2 009.3 lm
Max=1 987.5 cd/klm
Power=4 W
Multiplier=2.0093
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_CREE CXB1830
Lamp: CREE CXB1830

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

1 600

Type CLamp=7 040.1 lm
Max=1 632.8 cd/klm
Power=12 W
Multiplier=7.0401
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_CITIZEN CLL010
Lamp: CITIZEN CLL010

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=205.99 lm
Max=2 393.3 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=0.20599
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L02
Luminaire: LL01CR-CEW38L02_CITIZEN CLL020
Lamp: CITIZEN CLL020

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

1 800

Type CLamp=435.3 lm
Max=1 951.8 cd/klm
Power=1 W
Multiplier=0.4353
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_CITIZEN CLL030
Lamp: CITIZEN CLL030

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

Type CLamp=538.1 lm
Max=1 706.9 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.5381
Degrees=0

45°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_CREE CXA2530
Lamp: CREE CXA2530

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=940.3 lm
Max=960.9 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.9403
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_CREE CXB1512
Lamp: CREE CXB1512

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=2 025.3 lm
Max=1 304 cd/klm
Power=4 W
Multiplier=2.0253
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_CREE CXB1830
Lamp: CREE CXB1830

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=7 200.2 lm
Max=1 103.1 cd/klm
Power=12 W
Multiplier=7.2002
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_CITIZEN CLL010
Lamp: CITIZEN CLL010

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

1 600

Type CLamp=229.78 lm
Max=1 668.6 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=0.22978
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L02
Luminaire: LL01CR-CEW45L02_CITIZEN CLL020
Lamp: CITIZEN CLL020

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=434.6 lm
Max=1 119.5 cd/klm
Power=1 W
Multiplier=0.4346
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_CITIZEN CLL030
Lamp: CITIZEN CLL030

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=791.56 lm
Max=1 120.4 cd/klm
Power=12 W
Multiplier=0.79156
Degrees=0

60°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_CREE CXA2530
Lamp: CREE CXA2530

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=986.7 lm
Max=917.3 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.9867
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_CREE CXB1512
Lamp: CREE CXB1512

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=2 090.6 lm
Max=944.5 cd/klm
Power=4 W
Multiplier=2.0906
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_CREE CXB1830
Lamp: CREE CXB1830

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=6 972.3 lm
Max=930.2 cd/klm
Power=12 W
Multiplier=6.9723
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_CITIZEN CLL010
Lamp: CITIZEN CLL010

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=240.01 lm
Max=1 170 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=0.24001
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L02
Luminaire: LL01CR-CEW60L02_CITIZEN CLL020
Lamp: CITIZEN CLL020

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=457.4 lm
Max=871.6 cd/klm
Power=1 W
Multiplier=0.4574
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_CITIZEN CLL030
Lamp: CITIZEN CLL030

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=828.48 lm
Max=941.7 cd/klm
Power=12 W
Multiplier=0.82848
Degrees=0

27°×31° -

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW2731L52
Luminaire: LL01CR-CEW2731L52_CREE CXB1512
Lamp: CREE CXB1512

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=169.49 lm
Max=966.7 cd/klm
Power=1 W
Multiplier=0.16949
Degrees=0

- -

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW2731L02
Luminaire: LL01CR-CEW2731L02_CITIZEN CLL020
Lamp: CITIZEN CLL020

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=458 lm
Max=1 179.8 cd/klm
Power=1 W
Multiplier=0.458
Degrees=0

-

36°×62° -

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW3662L52
Luminaire: LL01CR-CEW3662L52_CREE CXB1512
Lamp: CREE CXB1512

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=169.59 lm
Max=851 cd/klm
Power=1 W
Multiplier=0.16959
Degrees=0

- -

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW3662L02
Luminaire: LL01CR-CEW3662L02_CITIZEN CLL020
Lamp: CITIZEN CLL020

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

100

200

300

400

500

600

700

Type CLamp=438.8 lm
Max=752.8 cd/klm
Power=1 W
Multiplier=0.4388
Degrees=0

-

38°×64° -

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW3864L52
Luminaire: LL01CR-CEW3864L52_CREE CXB1512
Lamp: CREE CXB1512

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=169.59 lm
Max=851.8 cd/klm
Power=1 W
Multiplier=0.16959
Degrees=0

- -

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW3864L02
Luminaire: LL01CR-CEW3864L02_CITIZEN CLL020
Lamp: CITIZEN CLL020

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

100

200

300

400

500

600

Type CLamp=433.3 lm
Max=608.3 cd/klm
Power=1 W
Multiplier=0.4333
Degrees=0

-
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Distribution CLU024 CLU028 CLU700 CLU710 CLU720 HD30

12°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_CITIZEN CLU024
Lamp: CITIZEN CLU024

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

Type CLamp=617.69 lm
Max=6 115.2 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.61769
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L02
Luminaire: LL01CR-CEW12L02_CITIZEN CLU028
Lamp: CITIZEN CLU028

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

Type CLamp=1 344.2 lm
Max=5 660.2 cd/klm
Power=12 W
Multiplier=1.3442
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_Citizen CLU700
Lamp: Citizen CLU700

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

Type CLamp=2 784.02 lm
Max=11 510.8 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=2.78402
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_CITIZEN CLU710
Lamp: CITIZEN CLU710

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

Type CLamp=869.1 lm
Max=6 565.9 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.8691
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_CITIZEN CLU720
Lamp: CITIZEN CLU720

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

4 000

Type CLamp=908 lm
Max=4 498.3 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.908
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_EDISON HD30
Lamp: EDISON HD30

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

Type CLamp=1 526 lm
Max=6 835.2 cd/klm
Power=26 W
Multiplier=1.526
Degrees=0

24°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_CITIZEN CLU024
Lamp: CITIZEN CLU024

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

Type CLamp=605.94 lm
Max=2 639.5 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.60594
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L02
Luminaire: LL01CR-CEW24L02_CITIZEN CLU028
Lamp: CITIZEN CLU028

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

Type CLamp=1 386.8 lm
Max=3 044 cd/klm
Power=12 W
Multiplier=1.3868
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_Citizen CLU700
Lamp: Citizen CLU700

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

Type CLamp=2 788.57 lm
Max=3 482.8 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=2.78857
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_CITIZEN CLU710
Lamp: CITIZEN CLU710

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

Type CLamp=870.3 lm
Max=2 868.3 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.8703
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_CITIZEN CLU720
Lamp: CITIZEN CLU720

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=924 lm
Max=2 244.3 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.924
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_EDISON HD30
Lamp: EDISON HD30

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

Type CLamp=1 478 lm
Max=3 032.1 cd/klm
Power=17 W
Multiplier=1.478
Degrees=0

38°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_CITIZEN CLU024
Lamp: CITIZEN CLU024

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=618.43 lm
Max=2 226 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.61843
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L02
Luminaire: LL01CR-CEW38L02_CITIZEN CLU028
Lamp: CITIZEN CLU028

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=1 432.5 lm
Max=2 220.1 cd/klm
Power=12 W
Multiplier=1.4325
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_Citizen CLU700
Lamp: Citizen CLU700

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=2 909.5 lm
Max=2 030.6 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=2.9095
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_CITIZEN CLU710
Lamp: CITIZEN CLU710

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=897.5 lm
Max=2 282.3 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.8975
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_CITIZEN CLU720
Lamp: CITIZEN CLU720

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=934 lm
Max=2 104.7 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.934
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_EDISON HD30
Lamp: EDISON HD30

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=1 564.2 lm
Max=2 275 cd/klm
Power=17 W
Multiplier=1.5642
Degrees=0

45°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_CITIZEN CLU024
Lamp: CITIZEN CLU024

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=620.21 lm
Max=1 442.1 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.62021
Degrees=0

-

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_Citizen CLU700
Lamp: Citizen CLU700

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=690.7 lm
Max=1 465.6 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=0.6907
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_CITIZEN CLU710
Lamp: CITIZEN CLU710

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=2 059.34 lm
Max=1 518.6 cd/klm
Power=26 W
Multiplier=2.05934
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_CITIZEN CLU720
Lamp: CITIZEN CLU720

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=5 569.06 lm
Max=1 270.5 cd/klm
Power=10 W
Multiplier=5.56906
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_EDISON HD30
Lamp: EDISON HD30

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=1 613.05 lm
Max=1 446 cd/klm
Power=26 W
Multiplier=1.61305
Degrees=0

60°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_CITIZEN CLU024
Lamp: CITIZEN CLU024

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=644.5 lm
Max=1 093.3 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.6445
Degrees=0

-

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_Citizen CLU700
Lamp: Citizen CLU700

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=700.3 lm
Max=999.3 cd/klm
Power=13 W
Multiplier=0.7003
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_CITIZEN CLU710
Lamp: CITIZEN CLU710

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=2 168.59 lm
Max=1 042.1 cd/klm
Power=26 W
Multiplier=2.16859
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_CITIZEN CLU720
Lamp: CITIZEN CLU720

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=5 824.2 lm
Max=986.7 cd/klm
Power=10 W
Multiplier=5.8242
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_EDISON HD30
Lamp: EDISON HD30

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=1 671 lm
Max=1 010.5 cd/klm
Power=26 W
Multiplier=1.671
Degrees=0

27°×31° - - - - - -

36°×62° - - - - - -

38°×64° - - - - - -
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Distribution LHC1-1203 LHC1-1205 L2C5-1202E0600 L2C5-1203x0900 CXM-9 CXM-11

12°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: (LL01A00CSLB2)LL01CR-CEW12L52
Luminaire: (LL01A00CSLB2)LL01CR-CEW12L52_LUMILEDS LHC1 1203
Lamp: LUMILEDS LHC1 1203

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

Type CLamp=890.8 lm
Max=6 299.3 cd/klm
Power=11 W
Multiplier=0.8908
Degrees=0

-

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L02
Luminaire: LL01CR-CEW12L02_LUMILEDS COB L2C5-1202E0600
Lamp: LUMILEDS COB L2C5-1202E0600

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

Type CLamp=3 166 lm
Max=10 266 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=3.166
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_LUMILEDS Luxeon CoB L2C5-1203x0900
Lamp: LUMILEDS Luxeon CoB L2C5-1203x0900

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

Type CLamp=5 302 lm
Max=6 331.7 cd/klm
Power=11 W
Multiplier=5.302
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_LUMINUS CXM-9
Lamp: LUMINUS CXM-9

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

Type CLamp=1 119 lm
Max=5 631.7 cd/klm
Power=10 W
Multiplier=1.119
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_LUMINUS CXM-11
Lamp: LUMINUS CXM-11

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

Type CLamp=1 170 lm
Max=3 857.2 cd/klm
Power=10 W
Multiplier=1.17
Degrees=0

24°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: Damin
Luminaire: Damin_LUMILEDS LHC1 1203
Lamp: LUMILEDS LHC1 1203

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

Type CLamp=873.8 lm
Max=2 913.4 cd/klm
Power=11 W
Multiplier=0.8738
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_LUMILEDS LHC1 1205
Lamp: LUMILEDS LHC1 1205

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

1 800

Type CLamp=1 796 lm
Max=1 977.1 cd/klm
Power=5 W
Multiplier=1.796
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L02
Luminaire: LL01CR-CEW24L02_LUMILEDS COB L2C5-1202E0600
Lamp: LUMILEDS COB L2C5-1202E0600

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

Type CLamp=3 179 lm
Max=3 638.8 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=3.179
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_LUMILEDS Luxeon CoB L2C5-1203x0900
Lamp: LUMILEDS Luxeon CoB L2C5-1203x0900

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

Type CLamp=5 318 lm
Max=2 874.4 cd/klm
Power=11 W
Multiplier=5.318
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_LUMINUS CXM-9
Lamp: LUMINUS CXM-9

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

Type CLamp=1 100 lm
Max=2 572.2 cd/klm
Power=10 W
Multiplier=1.1
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: Damin
Luminaire: Damin_LUMINUS CXM-11
Lamp: LUMINUS CXM-11

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=1 152 lm
Max=2 050.3 cd/klm
Power=10 W
Multiplier=1.152
Degrees=0

38°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: Damin
Luminaire: Damin_LUMILEDS LHC1 1203
Lamp: LUMILEDS LHC1 1203

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=912.2 lm
Max=2 237.6 cd/klm
Power=11 W
Multiplier=0.9122
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_LUMILEDS LHC1 1205
Lamp: LUMILEDS LHC1 1205

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=1 452.3 lm
Max=1 402.5 cd/klm
Power=5 W
Multiplier=1.4523
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L02
Luminaire: LL01CR-CEW38L02_LUMILEDS COB L2C5-1202E0600
Lamp: LUMILEDS COB L2C5-1202E0600

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=3 315 lm
Max=2 288.5 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=3.315
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_LUMILEDS Luxeon CoB L2C5-1203x0900
Lamp: LUMILEDS Luxeon CoB L2C5-1203x0900

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=5 365 lm
Max=2 172.7 cd/klm
Power=11 W
Multiplier=5.365
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_LUMINUS CXM-9
Lamp: LUMINUS CXM-9

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=1 140 lm
Max=2 139.6 cd/klm
Power=10 W
Multiplier=1.14
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: Damin
Luminaire: Damin_LUMINUS CXM-11
Lamp: LUMINUS CXM-11

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

1 800

Type CLamp=1 168 lm
Max=1 985.4 cd/klm
Power=10 W
Multiplier=1.168
Degrees=0

45°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: Damin
Luminaire: Damin_LUMILEDS LHC1 1203
Lamp: LUMILEDS LHC1 1203

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=941.3 lm
Max=1 432.8 cd/klm
Power=5 W
Multiplier=0.9413
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_LUMILEDS LHC1 1205
Lamp: LUMILEDS LHC1 1205

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=797.3 lm
Max=1 236.7 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=0.7973
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L02
Luminaire: LL01CR-CEW45L02_LUMILEDS COB L2C5-1202E0600
Lamp: LUMILEDS COB L2C5-1202E0600

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=3 320 lm
Max=1 531.1 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=3.32
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_LUMILEDS Luxeon CoB L2C5-1203x0900
Lamp: LUMILEDS Luxeon CoB L2C5-1203x0900

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=5 600.5 lm
Max=1 340.1 cd/klm
Power=11 W
Multiplier=5.6005
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: Damin
Luminaire: Damin_LUMINUS CXM-9
Lamp: LUMINUS CXM-9

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=1 140 lm
Max=1 388 cd/klm
Power=10 W
Multiplier=1.14
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: Damin
Luminaire: Damin_LUMINUS CXM-11
Lamp: LUMINUS CXM-11

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=1 196 lm
Max=1 269.4 cd/klm
Power=10 W
Multiplier=1.196
Degrees=0

60°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: Damin
Luminaire: Damin_LUMILEDS LHC1 1203
Lamp: LUMILEDS LHC1 1203

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=949.9 lm
Max=1 041.8 cd/klm
Power=5 W
Multiplier=0.9499
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_LUMILEDS LHC1 1205
Lamp: LUMILEDS LHC1 1205

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=826.3 lm
Max=932 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=0.8263
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L02
Luminaire: LL01CR-CEW60L02_LUMILEDS COB L2C5-1202E0600
Lamp: LUMILEDS COB L2C5-1202E0600

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=3 379 lm
Max=987.6 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=3.379
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_LUMILEDS Luxeon CoB L2C5-1203x0900
Lamp: LUMILEDS Luxeon CoB L2C5-1203x0900

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=5 705.47 lm
Max=1 001.8 cd/klm
Power=11 W
Multiplier=5.70547
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: Damin
Luminaire: Damin_LUMINUS CXM-9
Lamp: LUMINUS CXM-9

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=1 185 lm
Max=1 027.9 cd/klm
Power=10 W
Multiplier=1.185
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: Damin
Luminaire: Damin_LUMINUS CXM-11
Lamp: LUMINUS CXM-11

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=1 235 lm
Max=979.4 cd/klm
Power=10 W
Multiplier=1.235
Degrees=0

27°×31° - - - - - -

36°×62° - - - - - -

38°×64° - - - - - -
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Photometric Distribution

Distribution CHM-6 CDM-14 CDM-18 CTM-14 024B NFCWL036B

12°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_Luminus CHM-6
Lamp: Luminus CHM-6

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

2 000

4 000

6 000

8 000

Type CLamp=800 lm
Max=9 667.5 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.8
Degrees=0

- - -

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_NICHIA 024B
Lamp: NICHIA 024B

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

2 000

4 000

6 000

8 000

Type CLamp=613.3 lm
Max=9 976.2 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.6133
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_NICHIA NFCWL036B
Lamp: NICHIA NFCWL036B

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

Type CLamp=1 039 lm
Max=6 829.5 cd/klm
Power=9 W
Multiplier=1.039
Degrees=0

24°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_Luminus CHM-6
Lamp: Luminus CHM-6

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

Type CLamp=795 lm
Max=3 635.8 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.795
Degrees=0

- - -

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_NICHIA 024B
Lamp: NICHIA 024B

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

Type CLamp=653.3 lm
Max=3 464.9 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.6533
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_NICHIA NFCLL036B
Lamp: NICHIA NFCLL036B

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

Type CLamp=793.3 lm
Max=2 841.3 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.7933
Degrees=0

38°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_Luminus CHM-6
Lamp: Luminus CHM-6

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=835 lm
Max=2 372.6 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.835
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW38L02_LUMINUS CDM-14
Lamp: LUMINUS CDM-14

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=2 285.4 lm
Max=1 606.9 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=2.2854
Degrees=0

-

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW38L02_LUMINUS CTM-14
Lamp: LUMINUS CTM-14

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=1 577.9 lm
Max=1 610.7 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=1.5779
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_NICHIA 024B
Lamp: NICHIA 024B

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=640.5 lm
Max=2 194.7 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.6405
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_NICHIA NFCLL036B
Lamp: NICHIA NFCLL036B

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=820.9 lm
Max=2 180.2 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.8209
Degrees=0

45°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_Luminus CHM-6
Lamp: Luminus CHM-6

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=823 lm
Max=1 501.3 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.823
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW45L02_LUMINUS CDM-14
Lamp: LUMINUS CDM-14

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=2 116.5 lm
Max=1 103.2 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=2.1165
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW45L02_LUMINUS CDM-18
Lamp: LUMINUS CDM-18

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=3 087.9 lm
Max=947.9 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=3.0879
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW45L02_LUMINUS CTM-14
Lamp: LUMINUS CTM-14

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=1 558.4 lm
Max=997.8 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=1.5584
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_NICHIA 024B
Lamp: NICHIA 024B

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=690.9 lm
Max=1 503.3 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.6909
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_NICHIA NFCWL036B
Lamp: NICHIA NFCWL036B

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=1 102.3 lm
Max=1 433.1 cd/klm
Power=16 W
Multiplier=1.1023
Degrees=0

60°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_Luminus CHM-6
Lamp: Luminus CHM-6

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=870 lm
Max=1 036.7 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.87
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW60L02_LUMINUS CDM-14
Lamp: LUMINUS CDM-14

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=2 019.2 lm
Max=994.2 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=2.0192
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW60L02_LUMINUS CDM-18
Lamp: LUMINUS CDM-18

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

100

200

300

400

500

600

700

800

Type CLamp=3 685.4 lm
Max=816.2 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=3.6854
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L02
Luminaire: (距距距距3mm)LL01CR-CEW60L02_LUMINUS CTM-14
Lamp: LUMINUS CTM-14

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

100

200

300

400

500

600

700

Type CLamp=1 759.6 lm
Max=800.3 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=1.7596
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_NICHIA 024B
Lamp: NICHIA 024B

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=696.3 lm
Max=1 067.6 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.6963
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_NICHIA NFCWL036B
Lamp: NICHIA NFCWL036B

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=1 125.29 lm
Max=1 007.6 cd/klm
Power=9 W
Multiplier=1.12529
Degrees=0

27°×31° - - - - - -

36°×62° - - - - - -

38°×64° - - - - - -
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Photometric Distribution

Distribution NFCWL060B SOLOR IQ S9 SOLORIQ S15 SOLORIQ S19 XTM 9mm XTM 19mm

12°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_NICHIA NFCWL060B
Lamp: NICHIA NFCWL060B

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

4 000

Type CLamp=920.6 lm
Max=4 108.4 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.9206
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L02
Luminaire: LL01CR-CEW12L02_OSRAM SOLER IQ S9
Lamp: OSRAM SOLER IQ S9

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

300 000

600 000

900 000

1 200 000

1 500 000

1 800 000

2 100 000
2 400 000

Type CLamp=1 lm
Max=2 471 100 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.001
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_OSRAM SOLERIQ S15
Lamp: OSRAM SOLERIQ S15

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

Type CLamp=855.3 lm
Max=3 171.8 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.8553
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_OSRAM S19
Lamp: OSRAM S19

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=6 814.55 lm
Max=2 220.5 cd/klm
Power=13 W
Multiplier=6.81455
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_XICATO XTM-9mm LES
Lamp: XICATO XTM-9mm LES

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

Type CLamp=400.11 lm
Max=6 789.1 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.40011
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW12L52
Luminaire: LL01CR-CEW12L52_XICATO XTM-19mm LES
Lamp: XICATO XTM-19mm LES

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=562.1 lm
Max=2 075.3 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.5621
Degrees=0

24°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_NICHIA NFCWL060B
Lamp: NICHIA NFCWL060B

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=900.62 lm
Max=2 093.9 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.90062
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L02
Luminaire: LL01CR-CEW24L02_OSRAM SOLER IQ S9
Lamp: OSRAM SOLER IQ S9

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

200 000

400 000

600 000

800 000

1 000 000

Type CLamp=1 lm
Max=1 065 200 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.001
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: Damin
Luminaire: Damin_OSRAM SOLERIQ S15
Lamp: OSRAM SOLERIQ S15

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

1 800

Type CLamp=855.3 lm
Max=1 904.5 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.8553
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_OSRAM S19
Lamp: OSRAM S19

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=6 700.94 lm
Max=1 446.7 cd/klm
Power=13 W
Multiplier=6.70094
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_XICATO XTM-9mm LES
Lamp: XICATO XTM-9mm LES

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

Type CLamp=412.11 lm
Max=2 570.2 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.41211
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW24L52
Luminaire: LL01CR-CEW24L52_XICATO XTM-19mm LES
Lamp: XICATO XTM-19mm LES

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

1 800

Type CLamp=572.9 lm
Max=1 912.2 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.5729
Degrees=0

38°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_NICHIA NFCWL060B
Lamp: NICHIA NFCWL060B

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=939.1 lm
Max=2 047.6 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.9391
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L02
Luminaire: LL01CR-CEW38L02_OSRAM SOLER IQ S9
Lamp: OSRAM SOLER IQ S9

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

200 000

400 000

600 000

800 000

Type CLamp=1 lm
Max=942 900 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.001
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: Damin
Luminaire: Damin_OSRAM SOLERIQ S15
Lamp: OSRAM SOLERIQ S15

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

1 800

Type CLamp=890.3 lm
Max=1 833.9 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.8903
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_OSRAM S19
Lamp: OSRAM S19

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Type CLamp=6 883.08 lm
Max=1 510.4 cd/klm
Power=13 W
Multiplier=6.88308
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_XICATO XTM-9mm LES
Lamp: XICATO XTM-9mm LES

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

300

600

900

1 200

1 500

Type CLamp=148 lm
Max=1 800.7 cd/klm
Power=2 W
Multiplier=0.148
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW38L52
Luminaire: LL01CR-CEW38L52_XICATO XTM-19mm LES
Lamp: XICATO XTM-19mm LES

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=601 lm
Max=1 384.9 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.601
Degrees=0

45°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_NICHIA NFCWL060B
Lamp: NICHIA NFCWL060B

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=1 903.32 lm
Max=1 301.1 cd/klm
Power=16 W
Multiplier=1.90332
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L02
Luminaire: LL01CR-CEW45L02_OSRAM SOLER IQ S9
Lamp: OSRAM SOLER IQ S9

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

100 000

200 000

300 000

400 000

500 000

600 000

Type CLamp=1 lm
Max=623 800 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.001
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_OSRAM SOLERIQ S15
Lamp: OSRAM SOLERIQ S15

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=6 080.13 lm
Max=1 132.2 cd/klm
Power=10 W
Multiplier=6.08013
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_OSRAM S19
Lamp: OSRAM S19

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=788.6 lm
Max=1 008.7 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=0.7886
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_XICATO XTM-9mm LES
Lamp: XICATO XTM-9mm LES

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=422.3 lm
Max=1 364.4 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.4223
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW45L52
Luminaire: LL01CR-CEW45L52_XICATO XTM-19mm Les
Lamp: XICATO XTM-19mm Les

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=879.3 lm
Max=910.5 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.8793
Degrees=0

60°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_NICHIA NFCWL060B
Lamp: NICHIA NFCWL060B

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=1 975.02 lm
Max=990 cd/klm
Power=16 W
Multiplier=1.97502
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L02
Luminaire: LL01CR-CEW60L02_OSRAM SOLER IQ S9
Lamp: OSRAM SOLER IQ S9

IES Viewer v2.99n   
A. Legotin (C) 2004

0

100 000

200 000

300 000

400 000

Type CLamp=1 lm
Max=455 000 cd/klm
Power=7 W
Multiplier=0.001
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_OSRAM SOLERIQ S15
Lamp: OSRAM SOLERIQ S15

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=6 426.65 lm
Max=906.8 cd/klm
Power=10 W
Multiplier=6.42665
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: Damin
Luminaire: Damin_OSRAM S19
Lamp: OSRAM S19

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=825.6 lm
Max=914.8 cd/klm
Power=3 W
Multiplier=0.8256
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_XICATO XTM-9mm LES
Lamp: XICATO XTM-9mm LES

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

Type CLamp=460.3 lm
Max=895.3 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.4603
Degrees=0

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: LL01CR-CEW60L52
Luminaire: LL01CR-CEW60L52_XICATO XTM-19mm Les
Lamp: XICATO XTM-19mm Les

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

100

200

300

400

500

600

700

800

Type CLamp=882.3 lm
Max=813.2 cd/klm
Power=8 W
Multiplier=0.8823
Degrees=0

27°×31° - - - - - -

36°×62° - - - - - -

38°×64° - - - - - -
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Photometric Distribution

Distribution TW682A

12° -

24° -

38°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: (距距距距3.5mm)LL01CR-CEW38L02
Luminaire: (距距距距3.5mm)LL01CR-CEW38L02_LEDTEEN TW682A
Lamp: LEDTEEN TW682A

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

500

1 000

1 500

2 000

Type CLamp=759.2 lm
Max=2 201.2 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.7592
Degrees=0

45°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: (距距距距3.5mm)LL01CR-CEW45L02
Luminaire: (距距距距3.5mm)LL01CR-CEW45L02_LEDTEEN TW682A
Lamp: LEDTEEN TW682A

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Type CLamp=775.3 lm
Max=1 384 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.7753
Degrees=0

60°

Manufacturer: Ledlink Optics Inc.
Luminaire catalog: (距距距距3.5mm)LL01CR-CEW60L02
Luminaire: (距距距距3.5mm)LL01CR-CEW60L02_LEDTEEN TW682A
Lamp: LEDTEEN TW682A

IES Viewer v2.99n  
A. Legotin (C) 2004

0

200

400

600

800

1 000

Type CLamp=831.6 lm
Max=1 013 cd/klm
Power=6 W
Multiplier=0.8316
Degrees=0

27°×31° -

36°×62° -

38°×64° -
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Details by LED

Part No Connector LED Package Size LED

LL01CR-CEW××L02 - LES Ø6~19

CXB1830 CXA2530 CXB1830 CLL010 CLL030 CLU024 CLU710 CLU720

HD30 LHC1-1205 L2C5-1202E0600 CHM-9 CHM-11 CDM-14 CDM-18 CTM-14

024B NFCWL036B NFCWL060B SOLOR IQ S9 SOLORIQ S15 SOLORIQ S19 XTM 9mm XTM 19mm

TW682A

CXA1820V6 Vesta DTW
Gen2 6mm 

Vesta TW
Gen2 6mm 

Vesta TW
Gen2 15mm 

Vesta TW
Gen2 18mm 

VERO 13 XHP70

LL01A00CWFB2
LL01A00CXTB2

LES Ø6

CXA1310

LL01A00CWGB2 
LL01A00CXPB2 

LES Ø6

CLU700

LL01A00CSNB2
LL01A00CXSB2

LES Ø6.3~9.8

CHM-6

  
CLL020

LL01A00CSLB2
LL01A00CWIB2
LL01A00CXOB2

LES Ø8.9~9

Vesta TW
Gen2 9mm

CXA1512 CXB1512 LHC1-1203 L2C5-1203x0900

Solder-
Free

Solder-
Free
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Part No Connector LED Package Size LED

LL01A00CYFB2

LES Ø8.7~9

NFCWL036B

  
LHC1-1203

  
L2C5-1203x0900

LL01A00CYKB2 

LES Ø8.9~9

CLU028

 

Solder-
Free
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LED Part No FWHM cd/lm IES DIALUX 

V6

LL01CR-CEW12L02 - - - -

LL01CR-CEW24L02 21° 3.9 -

LL01CR-CEW38L02 33° 2.3 -

LL01CR-CEW45L02 42° 1.5 -

LL01CR-CEW60L02 56° 1.0 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

Vesta DTW
Gen2 6mm 

LL01CR-CEW12L02 - - - -

LL01CR-CEW24L02 - - - -

LL01CR-CEW38L02 28° 2.8 -

LL01CR-CEW45L02 45° 1.3 -

LL01CR-CEW60L02 45° 1.3 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

Vesta TW
Gen2 6mm 

LL01CR-CEW12L02 - - - -

LL01CR-CEW24L02 - - - -

LL01CR-CEW38L02 28° 2.8 -

LL01CR-CEW45L02 42° 1.5 -

LL01CR-CEW60L02 52° 1.1 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

Vesta TW
Gen2 9mm

LL01CR-CEW12L02 - - - -

LL01CR-CEW24L02 - - - -

LL01CR-CEW38L02 36° 1.9 -

LL01CR-CEW45L02 43° 1.3 -

LL01CR-CEW60L02 58° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

Vesta TW
Gen2 15mm 

LL01CR-CEW12L02 - - - -

LL01CR-CEW24L02 - - - -

LL01CR-CEW38L02 - - - -

LL01CR-CEW45L02 51° 0.9 -

LL01CR-CEW60L02 56° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

Vesta TW
Gen2 18mm 

LL01CR-CEW12L02 - - - -

LL01CR-CEW24L02 - - - -

LL01CR-CEW38L02 - - - -

LL01CR-CEW45L02 54° 0.8 -

LL01CR-CEW60L02 60° 0.8 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

LED Part No FWHM cd/lm IES DIALUX

VERO 13

LL01CR-CEW12L02 24° 3.4 -

LL01CR-CEW24L02 26° 2.9 -

LL01CR-CEW38L02 38° 1.6 -

LL01CR-CEW45L02 47° 1.1 -

LL01CR-CEW60L02 59° 0.8 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

XHP70

LL01CR-CEW12L02 - - - -

LL01CR-CEW24L02 24° 3.3 -

LL01CR-CEW38L02 37° 1.9 -

LL01CR-CEW45L02 44° 1.3 -

LL01CR-CEW60L02 60° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

CXA1310

LL01CR-CEW12L02 11° 12.6 -

LL01CR-CEW24L02 20° 6.2 -

LL01CR-CEW38L02 36° 2.1 -

LL01CR-CEW45L02 44° 1.3 -

LL01CR-CEW60L02 56° 1.0 -

LL01CR-CEW2731L02 32°×31° 1.8

LL01CR-CEW3662L02 39°×58° 1.1

LL01CR-CEW3864L02 38°×68° 1.0

CXA1512

LL01CR-CEW12L02 14° 7.6 -

LL01CR-CEW24L02 26° 2.8 -

LL01CR-CEW38L02 34° 2.1 -

LL01CR-CEW45L02 44° 1.4 -

LL01CR-CEW60L02 57° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

CXA1820

LL01CR-CEW12L02 21° 3.8 -

LL01CR-CEW24L02 33° 1.9 -

LL01CR-CEW38L02 35° 1.9 -

LL01CR-CEW45L02 46° 1.2 -

LL01CR-CEW60L02 57° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

CXA1830

LL01CR-CEW12L02 23° 3.1 -

LL01CR-CEW24L02 35° 1.7 -

LL01CR-CEW38L02 36° 1.7 -

LL01CR-CEW45L02 49° 1.0 -

LL01CR-CEW60L02 58° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_BRIDGELUX V6_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_BRIDGELUX V6_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_BRIDGELUX V6_2020-04-06.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_BRIDGELUX V6_2020-04-06.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_Bridgelux Vesta DTW 6mm Gen 2_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_Bridgelux Vesta DTW 6mm Gen 2_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_Bridgelux Vesta DTW 6mm Gen 2_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_Bridgelux Vesta TW 6mm Gen 2_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_Bridgelux Vesta TW 6mm Gen 2_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_Bridgelux Vesta TW 6mm Gen 2_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_BRIDGELUX Vesta TW Gen 2  9mm_2024-01-22.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_BRIDGELUX Vesta TW Gen 2  9mm_2024-01-22.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_BRIDGELUX Vesta TW Gen 2  9mm_2024-01-22.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_Bridgelux Vesta TW 15mm Gen 2_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_Bridgelux Vesta TW 15mm Gen 2_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_Bridgelux Vesta TW 18mm Gen 2_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_Bridgelux Vesta TW 18mm Gen 2_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW12L02_BRIDGELUX VERO13_2015-05-19.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_BRIDGELUX VERO13_2015-05-19.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_BRIDGELUX VERO13_2015-05-19.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_BRIDGELUX VERO13_2015-05-19.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_BRIDGELUX VERO13_2015-05-19.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_CREE XHP70_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_CREE XHP70_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_CREE XHP70_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_CREE XHP70_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW12L02_CREE CXA1310_2015-03-26.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_CREE CXA1310_2015-03-26.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_CREE CXA1310_2015-03-26.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_CREE CXA1310_2017-05-22.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_CREE CXA1310_2017-10-13.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW2731L02_CREE CXA1310_2018-12-04.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW2731L02_CREE CXA1310_set_up.pdf
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW3662L02_CREE CXA1310_2018-11-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW3662L02_CREE CXA1310_set_up.pdf
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW3864L02_CREE CXA1310_2018-11-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW3864L02_CREE CXA1310_set_up.pdf
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW12L02_CREE CXA1512_2020-10-05.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_CREE CXA1512_2020-10-05.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_CREE CXA1512_2020-10-05.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_CREE CXA1512_2020-10-05.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_CREE CXA1512_2020-10-05.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW12L02_CREE CXA1820_2015-10-23.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_CREE CXA1820_2015-10-23.rar
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LED Part No FWHM cd/lm IES DIALUX

CLU024

LL01CR-CEW12L02 16° 6.1 -

LL01CR-CEW24L02 27° 2.6 -

LL01CR-CEW38L02 33° 2.2 -

LL01CR-CEW45L02 42° 1.4 -

LL01CR-CEW60L02 53° 1.0 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

CLU028

LL01CR-CEW12L02 17° 5.6 -

LL01CR-CEW24L02 26° 3.0 -

LL01CR-CEW38L02 31° 2.2 -

LL01CR-CEW45L02 - - - -

LL01CR-CEW60L02 - - - -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

CLU700

LL01CR-CEW12L02 11° 11.5 -

LL01CR-CEW24L02 22° 3.4 -

LL01CR-CEW38L02 36° 2.0 -

LL01CR-CEW45L02 42° 1.4 -

LL01CR-CEW60L02 57° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

CLU710

LL01CR-CEW12L02 15° 6.5 -

LL01CR-CEW24L02 26° 2.8 -

LL01CR-CEW38L02 32° 2.2 -

LL01CR-CEW45L02 41° 1.5 -

LL01CR-CEW60L02 55° 1.0 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

CLU720

LL01CR-CEW12L02 19° 4.4 -

LL01CR-CEW24L02 30° 2.2 -

LL01CR-CEW38L02 33° 2.1 -

LL01CR-CEW45L02 46° 1.2 -

LL01CR-CEW60L02 56° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

HD30

LL01CR-CEW12L02 15° 6.8 -

LL01CR-CEW24L02 26° 3.0 -

LL01CR-CEW38L02 33° 2.2 -

LL01CR-CEW45L02 42° 1.4 -

LL01CR-CEW60L02 56° 1.0 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

LED Part No FWHM cd/lm IES DIALUX

CXA2530

LL01CR-CEW12L02 31° 1.9 -

LL01CR-CEW24L02 40° 1.2 -

LL01CR-CEW38L02 41° 1.3 -

LL01CR-CEW45L02 50° 0.9 -

LL01CR-CEW60L02 57° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

CXB1512

LL01CR-CEW12L02 15° 6.5 -

LL01CR-CEW24L02 27° 2.7 -

LL01CR-CEW38L02 35° 1.9 -

LL01CR-CEW45L02 45° 1.3 -

LL01CR-CEW60L02 58° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 48°×44° 0.9 -

LL01CR-CEW3662L02 48°×63° 0.8 -

LL01CR-CEW3864L02 48°×62° 0.8 -

CXB1830

LL01CR-CEW12L02 26° 2.7 -

LL01CR-CEW24L02 37° 1.5 -

LL01CR-CEW38L02 38° 1.6 -

LL01CR-CEW45L02 49° 1.1 -

LL01CR-CEW60L02 57° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 68°×74° 0.5 -

LL01CR-CEW3662L02 59°×65° 0.5 -

LL01CR-CEW3864L02 69°×82° 0.4 -

CLL010

LL01CR-CEW12L02 11° 11.4 -

LL01CR-CEW24L02 20° 3.9 -

LL01CR-CEW38L02 31° 2.3 -

LL01CR-CEW45L02 39° 1.6 -

LL01CR-CEW60L02 53° 1.1 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

CLL020

LL01CR-CEW12L02 17° 5.0 -

LL01CR-CEW24L02 27° 2.5 -

LL01CR-CEW38L02 34° 1.9 -

LL01CR-CEW45L02 48° 1.1 -

LL01CR-CEW60L02 60° 0.8 -

LL01CR-CEW2731L02 34°×44° 1.1 -

LL01CR-CEW3662L02 50°×61° 0.7 -

LL01CR-CEW3864L02 56°×68° 0.6 -

CLL030

LL01CR-CEW12L02 23° 3.1 -

LL01CR-CEW24L02 33° 1.7 -

LL01CR-CEW38L02 36° 1.7 -

LL01CR-CEW45L02 48° 1.1 -

LL01CR-CEW60L02 56° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -
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LED Part No FWHM cd/lm IES DIALUX

LHC1-1203

LL01CR-CEW12L02 16° 6.3 -

LL01CR-CEW24L02 26° 2.9 -

LL01CR-CEW38L02 33° 2.2 -

LL01CR-CEW45L02 42° 1.4 -

LL01CR-CEW60L02 55° 1.0 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

LHC1-1205

LL01CR-CEW12L02 - - - -

LL01CR-CEW24L02 33° 1.9 -

LL01CR-CEW38L02 37° 1.4 -

LL01CR-CEW45L02 45° 1.2 -

LL01CR-CEW60L02 57° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

L2C5-1202E0600

LL01CR-CEW12L02 12° 10.2 -

LL01CR-CEW24L02 22° 3.6 -

LL01CR-CEW38L02 33° 2.2 -

LL01CR-CEW45L02 43° 1.5 -

LL01CR-CEW60L02 57° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

L2C5-1203x0900

LL01CR-CEW12L02 16° 6.3 -

LL01CR-CEW24L02 26° 2.8 -

LL01CR-CEW38L02 33° 2.1 -

LL01CR-CEW45L02 45° 1.3 -

LL01CR-CEW60L02 56° 1.0 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

CXM-9

LL01CR-CEW12L02 17° 5.6 -

LL01CR-CEW24L02 28° 2.5 -

LL01CR-CEW38L02 33° 2.1 -

LL01CR-CEW45L02 42° 1.3 -

LL01CR-CEW60L02 55° 1.0 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

CXM-11

LL01CR-CEW12L02 21° 3.8 -

LL01CR-CEW24L02 31° 2.0 -

LL01CR-CEW38L02 34° 1.9 -

LL01CR-CEW45L02 44° 1.2 -

LL01CR-CEW60L02 56° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

LED Part No FWHM cd/lm IES DIALUX

CHM-6

LL01CR-CEW12L02 12° 9.6 -

LL01CR-CEW24L02 22° 3.6 -

LL01CR-CEW38L02 31° 2.3 -

LL01CR-CEW45L02 40° 1.5 -

LL01CR-CEW60L02 54° 1.0 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

CDM-14

LL01CR-CEW12L02 - - - -

LL01CR-CEW24L02 - - - -

LL01CR-CEW38L02 37° 1.6 -

LL01CR-CEW45L02 46° 1.1 -

LL01CR-CEW60L02 52° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

CDM-18

LL01CR-CEW12L02 - - - -

LL01CR-CEW24L02 - - - -

LL01CR-CEW38L02 - - - -

LL01CR-CEW45L02 48° 0.9 -

LL01CR-CEW60L02 59° 0.8 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

CTM-14

LL01CR-CEW12L02 - - - -

LL01CR-CEW24L02 - - - -

LL01CR-CEW38L02 37° 1.6 -

LL01CR-CEW45L02 49° 0.9 -

LL01CR-CEW60L02 60° 0.8 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

024B

LL01CR-CEW12L02 12° 9.9 -

LL01CR-CEW24L02 23° 3.4 -

LL01CR-CEW38L02 34° 2.1 -

LL01CR-CEW45L02 41° 1.5 -

LL01CR-CEW60L02 55° 1.0 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

NFCWL036B

LL01CR-CEW12L02 15° 6.8 -

LL01CR-CEW24L02 25° 2.8 -

LL01CR-CEW38L02 33° 2.1 -

LL01CR-CEW45L02 43° 1.4 -

LL01CR-CEW60L02 56° 1.0 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -
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http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_LUMINUS CXM-11_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_LUMINUS CXM-11_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_LUMINUS CXM-11_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_LUMINUS CXM-11_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW12L02_Luminus CHM-6_2020-09-07.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_Luminus CHM-6_2020-09-07.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_Luminus CHM-6_2020-09-07.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_Luminus CHM-6_2020-09-07.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_Luminus CHM-6_2020-09-07.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_LUMINUS CDM-14_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_LUMINUS CDM-14_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_LUMINUS CDM-14_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_LUMINUS CDM-18_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_LUMINUS CDM-18_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_LUMINUS CTM-14_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_LUMINUS CTM-14_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_LUMINUS CTM-14_2022-08-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW12L02_NICHIA 024B_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_NICHIA 024B_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_NICHIA 024B_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_NICHIA 024B_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_NICHIA 024B_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW12L02_NICHIA NFCWL036B_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_NICHIA NFCLL036B_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_NICHIA NFCLL036B_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_NICHIA NFCWL036B_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_NICHIA NFCWL036B_2020-03-30.rar
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LED Part No FWHM cd/lm IES DIALUX

NFCWL060B

LL01CR-CEW12L02 20° 4.1 -

LL01CR-CEW24L02 30° 2.0 -

LL01CR-CEW38L02 33° 2.0 -

LL01CR-CEW45L02 44° 1.3 -

LL01CR-CEW60L02 56° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

SOLOR IQ S9

LL01CR-CEW12L02 16° 6.4 -

LL01CR-CEW24L02 28° 2.7 -

LL01CR-CEW38L02 34° 2.3 -

LL01CR-CEW45L02 45° 1.5 -

LL01CR-CEW60L02 58° 1.0 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

SOLORIQ S15

LL01CR-CEW12L02 24° 3.1 -

LL01CR-CEW24L02 33° 1.9 -

LL01CR-CEW38L02 35° 1.8 -

LL01CR-CEW45L02 48° 1.1 -

LL01CR-CEW60L02 58° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

SOLORIQ S19

LL01CR-CEW12L02 29° 2.2 -

LL01CR-CEW24L02 38° 1.4 -

LL01CR-CEW38L02 39° 1.5 -

LL01CR-CEW45L02 49° 1.0 -

LL01CR-CEW60L02 57° 0.9 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

XTM 9mm

LL01CR-CEW12L02 15° 6.7 -

LL01CR-CEW24L02 29° 2.5 -

LL01CR-CEW38L02 39° 1.8 -

LL01CR-CEW45L02 44° 1.3 -

LL01CR-CEW60L02 60° 0.8 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

XTM 19mm

LL01CR-CEW12L02 30° 2.0 -

LL01CR-CEW24L02 33° 1.9 -

LL01CR-CEW38L02 43° 1.3 -

LL01CR-CEW45L02 54° 0.9 -

LL01CR-CEW60L02 61° 0.8 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

LED Part No FWHM cd/lm IES DIALUX

TW682A

LL01CR-CEW12L02 - - - -

LL01CR-CEW24L02 - - - -

LL01CR-CEW38L02 31° 2.2 -

LL01CR-CEW45L02 41° 1.3 -

LL01CR-CEW60L02 53° 1.0 -

LL01CR-CEW2731L02 - - - -

LL01CR-CEW3662L02 - - - -

LL01CR-CEW3864L02 - - - -

http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW12L02_NICHIA NFCWL060B_2015-11-16.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_NICHIA NFCWL060B_2015-11-16.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_NICHIA NFCWL060B_2015-11-16.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_NICHIA NFCWL060B_2020-03-25.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_NICHIA NFCWL060B_2020-03-25.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW12L02_OSRAM SOLER IQ S9_2021-07-27.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_OSRAM SOLER IQ S9_2021-07-27.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_OSRAM SOLER IQ S9_2021-07-27.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_OSRAM SOLER IQ S9_2021-07-27.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_OSRAM SOLER IQ S9_2021-07-27.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW12L02_OSRAM SOLERIQ S15_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_OSRAM SOLERIQ S15_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_OSRAM SOLERIQ S15_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_OSRAM SOLERIQ S15_2020-04-06.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_OSRAM SOLERIQ S15_2020-04-06.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW12L02_OSRAM S19_2020-04-06.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_OSRAM S19_2020-04-06.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_OSRAM S19_2020-04-06.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_OSRAM S19_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_OSRAM S19_2020-03-30.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW12L02_XICATO XTM-9mm LES_2018-03-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_XICATO XTM-9mm LES_2018-03-02.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_XICATO XTM-9mm LES_2015-07-09.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_XICATO XTM-9mm LES_2018-02-23.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_XICATO XTM-9mm LES_2018-02-23.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW12L02_XICATO XTM-19mm LES_2015-09-01.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW24L02_XICATO XTM-19mm LES_2015-09-01.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_XICATO XTM-19mm LES_2015-09-01.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_XICATO XTM-19mm LES_2018-02-23.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_XICATO XTM-19mm LES_2018-02-23.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW38L02_LEDTEEN TW682A_2022-08-17.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW45L02_LEDTEEN TW682A_2022-08-17.rar
http://www.ledlink-optics.com/Datasheet_IES/LL01CR-CEW60L02_LEDTEEN TW682A_2022-08-17.rar
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Ledlink Led Type

Lens Dot Number Serial Number

Lens Angle

Type of Material

LL 01 CR- CEW 12 L02
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